
 

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ІРКЛІЇВСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

07 жовтня 2022 року                                                                                      № 42-р 
 
Про  внесення змін до діючих 
паспортів бюджетних  програм 
на  2022 рік 
 
    Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», змін до Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 07 серпня 2019 
року № 336, рішення  сесії Іркліївської сільської ради від 29.09.2022 року №25-9/VIII 
«Про внесення змін до рішення сільської ради від 22.12.2021 року №16-22/VIII "Про 
бюджет Іркліївської сільської територіальної громади на 2022 рік", 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1.Внести зміни до діючих паспортів бюджетних програм відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради на 2022 рік за кодами програмної класифікації, що 
додаються,  а саме: 
КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах»; 
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми»; 
КПКВК  0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» 
КПКВК  0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти». 
 

2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера  
централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Валентину КАШПУР.  
 
 
    Начальник  відділу                                                           Наталія ВАХНІЙ                                                                       


